
奉賛会員各位                           令和 7年 5月吉日 

国府宮はだか祭大鏡餅奉納愛西市奉賛会 

会長 後藤務 

事務局 

愛西市奉賛会解散総会開催のご案内 

謹啓 新緑の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素

は、国府宮はだか祭大鏡餅奉納愛西市奉賛会につきまして、格別なるご理解とご協力を賜り

厚く御礼申し上げます。 

 さて、上記の「愛西市奉賛会解散総会」を下記の要領にて開催いたしますので、万障御繰

合せの上、ご出席下さいます様ご案内申し上げます。               謹白 

記 

◆日時：令和 7年 6月 14 日（土）18：00～（18：30 開会） 

◆場所：佐織公民館（愛西市諏訪町郷西 456-1）0567-26-1123 

◆議事：第 1号議案、愛西市奉賛会事業報告について 

    第２号議案、愛西市奉賛会収支決算について 

尚、ご都合により「欠席」の場合は、委任扱いにて進めさせて頂きますのでご了承願います。 

※お問い合わせの場合は、事務局 山田までお願いいたします。（TEL090-3153-6773） 

 

愛西市奉賛会 記念誌に関するご案内 

記念誌には、奉賛金額毎に封書ラベルの宛名で掲載予定です。つきましては、①記念誌に掲

載する会社名、氏名の訂正有無、及び②記念誌への掲載辞退についての最終確認をさせて頂

きたく、下記の内容についてご確認の上、訂正や辞退をご希望の場合はお手数ですが下記連

絡先までお申し出下さいますようお願い申し上げます。※奉賛会の申込書に会社名と氏名の

両方ご記入された場合は会社名を優先して掲載の予定です、氏名をご希望の場合はお申し出

ください。 

  封書の宛名のご確認をお願いします。訂正なければ連絡不要です。 

 

◆連絡先：事務局 祖父江まで（TEL090-3256-5561） 

又は E-mail：office@aisaishihousankai.org、FAX：0567-28-2281（山田）迄 

◆受付期間：令和 7年 6月 10 日まで 

〒          ID: 

住所 

 

会社名 または 氏名 様 

※記念誌に掲載される会社名ま

たは氏名に訂正等ございましたら、

お手数ですが下記連絡先までご連

絡をお願いします。ID と内容をお伝

えください。 

mailto:office@aisaishihousankai.org%E3%80%81FAX%EF%BC%9A0567-28-2281

